
Informace pro rodiče vycházejících žáků 

V tuto chvíli nikdo nedokáže říct, jak dlouhou dobu budou školy zavřené.  

Stále jsou v platnosti termíny jednotné přijímací zkoušky na SŠ: 

1. termín: 14. dubna 2020                              
2. termín: 15. dubna 2020                                           

Termíny školní přijímací zkoušky:                                                        
maturitní obory - od 12. dubna do 28. dubna 2020            
ostatní obory - od 22. dubna do 30. dubna 2020 
 
Rozhodnutí o přijetí a doručování rozhodnutí: 

- oznámení zveřejněním seznamu přijatých uchazečů (ve škole + internet) 
- nepřijatým uchazečům se zasílá rozhodnutí o nepřijetí 
- obory s MZ: nejpozději do 30. dubna 
- ostatní obory: do 2 pracovních dnů po dni konání přijímací zkoušky 
- pokud se jednotná ani školní přijímací zkouška nekoná, zveřejní ředitel 

výsledky od 22. dubna - 30. dubna 
 

Zápisový lístek slouží k potvrzení úmyslu uchazeče stát se žákem příslušného 
oboru vzdělání na dané střední škole. 
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný 
zástupce odevzdáním ZL řediteli školy nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
oznámení - zveřejnění rozhodnutí, což je nejdříve na přelomu dubna a května. 

Zápisové lístky máme pro naše žáky připravené k vyzvednutí. Zákonný zástupce 
si je může vyzvednout proti podpisu ve škole v úředních hodinách od 24.3. vždy 
v úterý nebo ve čtvrtek v 9-12 hod. 

Upozorňujeme, že oficiální rozhodnutí o přijetí na SŠ může být vydáno až ve 
výše uvedených termínech, proto neodevzdávejte zápisový lístek dříve. 

Ministerstvo školství již od počátku opatření ke koronaviru pracuje na 
zpracování možných variant dalšího postupu. 

Doporučujeme sledovat stránky MŠMT a média. 

V případě jakýchkoli dotazů mě můžete kontaktovat na email 
ivana.kyllarova@zs-ustecka.cz.  

Informace k přijímacímu řízení najdete na 
https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska-2019 

mailto:ivana.kyllarova@zs-ustecka.cz
https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska-2019


 
 
 
 
 
 
 

 


